
Allegato A 

 

Coper
_id 

Descrizione 
copertura 

Codice 
copert
ura 

Tipo_coper_
cod 

Descrizione 
insegnamento 
integrato 

Dipartimen
to 

Corso di studio Partizio
ne 
studenti 

Lista 
settor
i 

Or
e 

Data 
inizio 
contratt
o 

Data 
fine 
contratt
o 

Compen
so lordo 

613146 ARCHITETTURA 
DEL 
PAESAGGIO 

23080 CORET LABORATORIO 
DI SINTESI 
FINALE E 

Dipartiment
o di 
Architettura 

ARCHITETTUR
A 

 ICAR/
15 

48 23/02/20
26 

30/09/20
26 

1.200,00 

612946 PROGETTAZION
E 
URBANISTICA** 

25022 CORET LABORATORIO 
DI URBANISTICA 

Dipartiment
o di 
Architettura 

ARCHITETTUR
A 

Laborat
orio B 

ICAR/
21 

72 23/02/20
26 

30/09/20
26 

1.800,00 

605946 TECNOLOGIA 
DEI SISTEMI 
STRUTTURALI 

56209 CORET LABORATORIO 
DI 
COSTRUZIONE 
DELL'ARCHITET
TURA II 

Dipartiment
o di 
Architettura 

ARCHITETTUR
A 

Laborat
orio C 

ICAR/
12 

24 23/02/20
26 

30/09/20
26 

600,00 

567724 TEORIA DEL 
PAESAGGIO 

204028 CORET LABORATORIO 
DI SINTESI 
FINALE A 

Dipartiment
o di 
Architettura 

ARCHITETTUR
A 

 ICAR/
15 

20 23/02/20
26 

30/09/20
26 

500,00 

564402 MATERIALI E 
PROGETTAZION
E DI ELEMENTI 
COSTRUTTIVI 

25954 CORET LABORATORIO 
DI 
PROGETTAZION
E 
ARCHITETTONI
CA II 

Dipartiment
o di 
Architettura 

ARCHITETTUR
A 

Laborat
orio A 

ICAR/
12 

24 23/02/20
26 

30/09/20
26 

600,00 

570320 LABORATORIO 
DI PRODUCT 
DESIGN 

100920 CORET  Dipartiment
o di 
Architettura 

DESIGN DEL 
PRODOTTO 
INDUSTRIALE 

Partizion
e A 

ICAR/
13 

84 23/02/20
26 

30/09/20
26 

2.100,00 

570330 PROGETTAZION
E INTEGRATA DI 
PRODOTTO E DI 
PROCESSO 

67879 CORET TECNOLOGIE 
MATERIALI E 
PROCESSI PER 
IL DESIGN 

Dipartiment
o di 
Architettura 

DESIGN DEL 
PRODOTTO 
INDUSTRIALE 

 ING-
IND/1
4 

24 23/02/20
26 

30/09/20
26 

600,00 

566730 REPORTING DI 
SOSTENIBILITA' 

97122 CORET  Dipartiment
o di 
Economia 
e 
Manageme
nt 

ECONOMIA E 
MANAGEMENT 
PER LA 
CREAZIONE DI 
VALORE 

 SECS
-P/07 

56 23/02/20
26 

30/09/20
26 

1.400,00 



612346 ADVANCED 
LEGAL ENGLISH 

55793 CORET  Dipartiment
o di 
Giurisprude
nza 

GIURISPRUDE
NZA 

 L-
LIN/1
2 

40 16/02/20
26 

30/09/20
26 

2.200,00 

543732 SISTEMI 
ELETTRONICI DI 
MISURA: 
FONDAMENTI E 
LABORATORIO 

134555 CORET  Dipartiment
o di 
Ingegneria 

INGEGNERIA 
ELETTRONICA 
E 
INFORMATICA 

 ING-
INF/0
1 

30 19/02/20
26 

30/09/20
26 

750,00 

603544 LABORATORIO 
DI SISTEMI 
OPERATIVI E 
INTERNET 

87147 CORET  Dipartiment
o di 
Ingegneria 

TECNOLOGIE 
PER 
L'INDUSTRIA 
DIGITALE 

 ING-
INF/0
5 

30 19/02/20
26 

30/09/20
26 

750,00 

546116 CALCOLO 
DELLE 
PROBABILITA' E 
STATISTICA 

004642 CORET  Dipartiment
o di 
Matematica 
e 
Informatica 

INFORMATICA  ING-
INF/0
3 

48 23/02/20
26 

30/09/20
26 

1.200,00 

507456 CHIRURGIA 
TORACICA 

019563
/4 

CORET CHIRURGIA II Dipartiment
o di 
Medicina 
Traslaziona
le e per la 
Romagna 

MEDICINA E 
CHIRURGIA 

 MED/
21 

8 01/03/20
26 

30/09/20
26 

200,00 

510414 LABORATORIO 56515 CORET  Dipartiment
o di 
Scienze 
mediche 

SCIENZE 
INFERMIERISTI
CHE E 
OSTETRICHE 

 MED/
42 

45 01/03/20
26 

30/09/20
26 

1.125,00 

584536 EDUCAZIONE 
CIVICA E 
DIGITALE 

76126 CORET  Dipartiment
o di Studi 
Umanistici 

FORMAZIONE, 
COMUNICAZIO
NE E 
CITTADINANZA 
DIGITALE 

 IUS/0
9 

25 23/02/20
26 

30/09/20
26 

625,00 

584734 SOCIOLOGIA 
DELLA 
CONTEMPORAN
EITA' 

197828 CORET COMUNICAZION
E, 
INTELLIGENZA 
ARTIFICIALE E 
SCIENZA 

Dipartiment
o di Studi 
Umanistici 

FORMAZIONE, 
COMUNICAZIO
NE E 
CITTADINANZA 
DIGITALE 

 SPS/0
7 

24 23/02/20
26 

30/09/20
26 

600,00 



583332 DIRITTO 
PUBBLICO DEL 
TURISMO 

65777 CORET  Dipartiment
o di Studi 
Umanistici 

MANAGER 
DEGLI 
ITINERARI 
CULTURALI 

 IUS/1
0 

30 23/02/20
26 

30/09/20
26 

750,00 

583134 STORIA 
DELL'EDUCAZIO
NE 

78121 CORET  Dipartiment
o di Studi 
Umanistici 

SCIENZE 
DELL'EDUCAZI
ONE 

 M-
PED/0
2 

60 23/02/20
26 

30/09/20
26 

1.500,00 

584534 MUSICHE 
CONTEMPORAN
EE 

58696 CORET  Dipartiment
o di Studi 
Umanistici 

SCIENZE E 
TECNOLOGIE 
DELLA 
COMUNICAZIO
NE 

 L-
ART/0
7 

30 23/02/20
26 

30/09/20
26 

750,00 

 

 

I codici CORET o CODAE corrispondono ad incarichi di didattica ufficiale. 

Il codice TITAU corrisponde ad un incarico di supporto alla didattica. 

 

* Insegnamento da tenere in lingua tedesca 
 
** insegnamento da tenere in lingua inglese 


