

Allegato A

Coper_id	Descrizione copertura	Codice copertura	Tipo_coper_cod	Descrizione insegnamento integrato	Dipartimento	Corso di studio	Partizione studenti	Lista settori	Ore	Data inizio contratto	Data fine contratto	Compenso lordo
613146	ARCHITETTURA DEL PAESAGGIO	23080	CORET	LABORATORIO DI SINTESI FINALE E	Dipartimento di Architettura	ARCHITETTURA		ICAR/15	48	23/02/2026	30/09/2026	1.200,00
612946	PROGETTAZIONE URBANISTICA**	25022	CORET	LABORATORIO DI URBANISTICA	Dipartimento di Architettura	ARCHITETTURA	Laboratorio B	ICAR/21	72	23/02/2026	30/09/2026	1.800,00
605946	TECNOLOGIA DEI SISTEMI STRUTTURALI	56209	CORET	LABORATORIO DI COSTRUZIONE DELL'ARCHITETTURA II	Dipartimento di Architettura	ARCHITETTURA	Laboratorio C	ICAR/12	24	23/02/2026	30/09/2026	600,00
567724	TEORIA DEL PAESAGGIO	204028	CORET	LABORATORIO DI SINTESI FINALE A	Dipartimento di Architettura	ARCHITETTURA		ICAR/15	20	23/02/2026	30/09/2026	500,00
564402	MATERIALI E PROGETTAZIONE DI ELEMENTI COSTRUTTIVI	25954	CORET	LABORATORIO DI PROGETTAZIONE ARCHITETTONICA II	Dipartimento di Architettura	ARCHITETTURA	Laboratorio A	ICAR/12	24	23/02/2026	30/09/2026	600,00
570320	LABORATORIO DI PRODUCT DESIGN	100920	CORET		Dipartimento di Architettura	DESIGN DEL PRODOTTO INDUSTRIALE	Partizione A	ICAR/13	84	23/02/2026	30/09/2026	2.100,00
570330	PROGETTAZIONE INTEGRATA DI PRODOTTO E DI PROCESSO	67879	CORET	TECNOLOGIE MATERIALI E PROCESSI PER IL DESIGN	Dipartimento di Architettura	DESIGN DEL PRODOTTO INDUSTRIALE		ING-IND/14	24	23/02/2026	30/09/2026	600,00
566730	REPORTING DI SOSTENIBILITA'	97122	CORET		Dipartimento di Economia e Management	ECONOMIA E MANAGEMENT PER LA CREAZIONE DI VALORE		SECS-P/07	56	23/02/2026	30/09/2026	1.400,00

612346	ADVANCED LEGAL ENGLISH	55793	CORET		Dipartiment o di Giurisprude nza	GIURISPRUDE NZA		L- LIN/1 2	40	16/02/20 26	30/09/20 26	2.200,00
543732	SISTEMI ELETTRONICI DI MISURA: FONDAMENTI E LABORATORIO	134555	CORET		Dipartiment o di Ingegneria	INGEGNERIA ELETTRONICA E INFORMATICA		ING- INF/0 1	30	19/02/20 26	30/09/20 26	750,00
603544	LABORATORIO DI SISTEMI OPERATIVI E INTERNET	87147	CORET		Dipartiment o di Ingegneria	TECNOLOGIE PER L'INDUSTRIA DIGITALE		ING- INF/0 5	30	19/02/20 26	30/09/20 26	750,00
546116	CALCOLO DELLE PROBABILITA' E STATISTICA	004642	CORET		Dipartiment o di Matematica e Informatica	INFORMATICA		ING- INF/0 3	48	23/02/20 26	30/09/20 26	1.200,00
507456	CHIRURGIA TORACICA	019563 /4	CORET	CHIRURGIA II	Dipartiment o di Medicina Traslaziona le e per la Romagna	MEDICINA E CHIRURGIA		MED/ 21	8	01/03/20 26	30/09/20 26	200,00
510414	LABORATORIO	56515	CORET		Dipartiment o di Scienze mediche	SCIENZE INFERMIERISTI CHE E OSTETRICHE		MED/ 42	45	01/03/20 26	30/09/20 26	1.125,00
584536	EDUCAZIONE CIVICA E DIGITALE	76126	CORET		Dipartiment o di Studi Umanistici	FORMAZIONE, COMUNICAZIO NE E CITTADINANZA DIGITALE		IUS/0 9	25	23/02/20 26	30/09/20 26	625,00
584734	SOCIOLOGIA DELLA CONTEMPORAN EITA'	197828	CORET	COMUNICAZION E, INTELLIGENZA ARTIFICIALE E SCIENZA	Dipartiment o di Studi Umanistici	FORMAZIONE, COMUNICAZIO NE E CITTADINANZA DIGITALE		SPS/0 7	24	23/02/20 26	30/09/20 26	600,00

583332	DIRITTO PUBBLICO DEL TURISMO	65777	CORET		Dipartimento di Studi Umanistici	MANAGER DEGLI ITINERARI CULTURALI		IUS/10	30	23/02/2026	30/09/2026	750,00
583134	STORIA DELL'EDUCAZIONE	78121	CORET		Dipartimento di Studi Umanistici	SCIENZE DELL'EDUCAZIONE		M-PED/02	60	23/02/2026	30/09/2026	1.500,00
584534	MUSICHE CONTEMPORANEE	58696	CORET		Dipartimento di Studi Umanistici	SCIENZE E TECNOLOGIE DELLA COMUNICAZIONE		L-ART/07	30	23/02/2026	30/09/2026	750,00

I codici CORET o CODAE corrispondono ad incarichi di didattica ufficiale.

Il codice TITAU corrisponde ad un incarico di supporto alla didattica.

* Insegnamento da tenere in lingua tedesca

** insegnamento da tenere in lingua inglese